

Specificații de preț

Denumirea: Primaria orasului Ocnita (Gradinita Lastaras)

Adresa: or.Ocnița, str. Mihai Viteazu 1

Tel.:/0271/22666; 079677442; 0271/23078; 22455

E-mail: primaria.ocnita@mail.ru

Achizitii.md ID 21127016 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701864134760

Denumirea licitatiei: PRODUSE ALIMENTARE PENTRU PERIOADA 01.01.2024-30.06.2024

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 2 Diverse produse alimentare										
1	15820000-2	Biscuiti de ouas	kg	40	32,33	38,80	1293,20	1552,00	01.01.2024-30.06.2024	
2	15820000-2	Biscuiti cu lapte topit	kg	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00	01.01.2024-30.06.2024	
3	15820000-2	Covrigei cu mac	kg	40	26,67	28,80	1066,80	1152,00	01.01.2024-30.06.2024	
4	15842300-5	Halva	kg	20	37,50	45,00	750,00	900,00	01.01.2024-30.06.2024	
5	15851000-9	Paste fainoase Spaghette	kg	20	18,33	22,00	366,60	440,00	01.01.2024-30.06.2024	
6	15851000-9	Paste fainoase	kg	30	12,92	15,50	387,60	465,00	01.01.2024-30.06.2024	
7	15831200-4	Zahar	kg	100	23,15	25,00	2315,00	2500,00	01.01.2024-30.06.2024	
8	15872400-5	Sare iodata	kg	25	6,42	7,70	160,50	192,50	01.01.2024-30.06.2024	
9	15841100-5	Cacao	kg	2	121,67	146,00	243,34	292,00	01.01.2024-30.06.2024	
10	15898000-9	Drojdie uscata	kg	2	145,83	175,00	291,66	350,00	01.01.2024-30.06.2024	
11	15863200-7	Ceai negru	kg	3	225,00	270,00	675,00	810,00	01.01.2024-30.06.2024	
12	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	2	16,83	20,20	33,66	40,40	01.01.2024-30.06.2024	
13	15800000-6	Aluat foietaj	kg	60	37,41	40,40	2244,60	2424,00	01.01.2024-30.06.2024	
14	15870000-7	Vanilina	buc	150	1,33	1,60	199,50	240,00	01.01.2024-30.06.2024	
		Total lot 2:					11227,46	12797,90		
Lot 3 Produse cerealiere de morarit prelucrate										
1	15613300-1	Crupe de gris	kg	20	9,67	11,60	193,40	232,00	01.01.2024-30.06.2024	
2	15613300-1	Crupe de mei	kg	20	12,92	15,50	258,40	310,00	01.01.2024-30.06.2024	
3	15614100-6	Orez rotund	kg	40	20,00	24,00	800,00	960,00	01.01.2024-30.06.2024	
4	15613380-5	Fulgi de ouas	kg	20	17,50	21,00	350,00	420,00	01.01.2024-30.06.2024	
5	15612100-2	Faina de griu	kg	100	7,33	8,80	733,00	880,00	01.01.2024-30.06.2024	
6	15613300-1	Crupe de Arpacas	kg	20	6,42	7,70	128,40	154,00	01.01.2024-30.06.2024	
7	15613300-1	Crupe Arnautca	kg	20	9,33	11,20	186,60	224,00	01.01.2024-30.06.2024	
8	15613300-1	Crupe de porumb	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	01.01.2024-30.06.2024	
9	15613300-1	Crupe de orz	kg	20	6,42	7,70	128,40	154,00	01.01.2024-30.06.2024	
10	15613300-1	Hrisca	kg	20	16,67	20,00	333,40	400,00	01.01.2024-30.06.2024	
11	15331133-8	Mazare uscata	kg	20	8,33	9,00	166,60	180,00	01.01.2024-30.06.2024	
12	03212211-2	Linte	kg	20	30,56	33,00	611,20	660,00	01.01.2024-30.06.2024	

13	15613300-1	Cus Cus	kg	30	33,33	40,00	999,90	1200,00	01.01.2024-30.06.2024
14	15613300-1	Bulgur	kg	20	23,33	28,00	466,60	560,00	01.01.2024-30.06.2024
		Total lot 3:					5655,90	6694,00	
		Lot 4 Fructe si legume prelucrate si conservanti							
1	15331427-6	Pasta de tomate	kg	25	51,33	61,60	1283,25	1540,00	01.01.2024-30.06.2024
2	15331400-1	Stafide	kg	8	50,00	60,00	400,00	480,00	01.01.2024-30.06.2024
3	15870000-7	Seminte de fl.soarelui	kg	4	27,78	30,00	111,12	120,00	01.01.2024-30.06.2024
4	15332200-6	Magiun de mere	kg	20	33,53	40,23	670,60	804,60	01.01.2024-30.06.2024
5	15321000-4	Suc de fructe limpezit	L	300	16,83	20,20	5049,00	6060,00	01.01.2024-30.06.2024
6	15331463-0	Fasole conservate	kg	30	38,33	46,00	1149,90	1380,00	01.01.2024-30.06.2024
7	15331462-3	Mazăre verde conservată	kg	20	25,83	31,00	516,60	620,00	01.01.2024-30.06.2024
8	15332200-6	Dulceata de visine f/simburi	kg	10	82,50	99,00	825,00	990,00	01.01.2024-30.06.2024
9	15332200-6	Gem de zmeura	kg	15	164,17	197,00	2462,55	2955,00	01.01.2024-30.06.2024
10	15332200-6	Gem de capsune	kg	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00	01.01.2024-30.06.2024
11	15332410-1	Fructe uscate	kg	20	51,67	62,00	1033,40	1240,00	01.01.2024-30.06.2024
12	15332410-1	Prune uscate f/simburi	kg	8	66,67	80,00	533,36	640,00	01.01.2024-30.06.2024
13	0	Seminte de susan	kg	1	90,00	108,00	90,00	108,00	01.01.2024-30.06.2024
		Total lot 4:					15924,78	19097,60	
		Lot 5 Alte produse							
1	15321600-0	Castraveți murați	kg	40	45,83	55,00	1833,20	2200,00	01.01.2024-30.06.2024
2	15331100-8	Legume congelate	kg	12	64,17	77,00	770,04	924,00	01.01.2024-30.06.2024
		Total lot 5:					2603,24	3124,00	
		Lot 7 Uleiuri vegetale							
1	15421000-5	Ulei rafinat	L	70	21,67	26,00	1516,90	1820,00	01.01.2024-30.06.2024
		Total lot 7:					1516,90	1820,00	
		Lot 9 Peste							
1	03311230-3	Peste Merluciu (Hec)	kg	110	65,00	78,00	7150,00	8580,00	01.01.2024-30.06.2024
		Total lot 9:					7150,00	8580,00	
							44078,28	52113,50	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____